П Р О Т О К О Л

О б щ е с т в е н н о г о  с о в е т а  Г е о р г и е в с к о г о

г о р о д с к о г о  о к р у г а  С т а в р о п о л ь с к о г о  к р а я

18.11. 2019 года                г. Георгиевск                                № 1

Присутствовали:

Председатель: _____И.А.Лойко____________________
                                                              инициалы, фамилия

Заместитель

председателя: _____Н.А.Попова_____________________
                                                              инициалы, фамилия

Секретарь: _____К.И.Геворкян_________
                          инициалы, фамилия

Члены комиссии: __________ Дружбина Е.Р., Емельянова О.В.,

А.В.Тимонин, А.В.Айрапетян_________________________________________
инициалы, фамилии

Приглашенные:

Ковалева Н.И., заместитель начальника управления культуры и туризма

администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

Кворум для открытия заседания имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Рассмотрение проекта муниципального контракта на оказание услуг по

сбору, обобщению и анализу информации для проведения независимой

оценки качества условий оказания услуг организациями культуры в 2019

году (далее - оператор).

Результаты голосования по утверждению повестки дня:

«За» _____7____, «Против»___0__

Решение принято единогласно.

СЛУШАЛИ:  Лойко И.А. по вопросу о рассмотрении  проекта

муниципального контракта на оказание услуг по сбору, обобщению и

анализу информации для проведения независимой оценки качества условий

оказания услуг организациями культуры в 2019 году.

 Заслушав и обсудив  выступление Лойко И.А., рассмотрев проект

контракта, заключаемого с общество с ограниченной ответственностью

«АБВ», которая осуществляет сбор,  обобщению и анализу информации для

проведения независимой оценки качества условий оказания услуг

организациями культуры Георгиевского городского округа Ставропольского

края в 2019 году.

РЕШИЛИ:

Принять муниципальный контракт   на оказание услуг по сбору,

обобщению и анализу информации для проведения независимой оценки

качества условий оказания услуг организациями культуры в 2019 году.

Результаты голосования по утверждению повестки дня:

«За» _____7____, «Против»___0__

Решение принято.

Председатель Общественного совета
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                     И.А.Лойко